МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА»
(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»)

МХЬ «Грозненски К1ДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«1АЛХАН-Г1АЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»
(МБЙДХЬ «1алхан-Г1алин ЙЙИ № 2»)

ПРИКАЗ

с. Ал хан-Кал а

О создании школьного спортивного клуба
«Импульс»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом п р и к а з ы в а ю :

1. Создать школьный спортивный клуб.
Назначить руководителем школьного спортивного клуба Саламонова Ш.Х. -
учителя физической культуры.

3. Руководитель по ОБЗР Мавсарова B.C.:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем школьного
спортивного клуба Саламоновым Ш.Х. по нескольким видам спорта;
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Импульс»;
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба;
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба

на 2024-2025 учебный год.
7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами
района в течение учебного года.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя по ОБЗР
Мавсарова Ваху Сайдмагомедовича.

Директор А.Л. Индербиев